
     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 січня 2016 року                                                      № 45 

 

Про надання матеріальної допомоги гр.Касьян Т.В., 
як члену сім’ї мобілізованого військовослужбовця 

 

       Розглянувши заяву гр.Касьян Тетяни Вячеславівни, яка проживає за 
адресою: м.Пологи, ..., про надання матеріальної допомоги, як члену сім’ї 
мобілізованого військовослужбовця гр.Касьяна Сергія Гавриловича, для 
вирішення соціально-побутових питань, протокол засідання громадської 
комісії по наданню одноразової матеріальної допомоги від 19.01.2016 №1, 
згідно міської Програми «Турбота», затвердженої рішенням   4-ї сесії 7 
скликання Пологівської міської ради від 25.12.2015 №7, виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Надати матеріальну допомогу гр.Касьян Тетяні Вячеславівні 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...), як члену сім’ї мобілізованого 
військовослужбовця гр.Касьяна Сергія Гавриловича,  у розмірі 1000 гривень. 

 

2.Головному бухгалтеру здійснити нарахування та виплату коштів за 
рахунок коштів міської програми «Турбота». 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 

Згідно. 
Секретар виконкому                                                                О.А. Ковалевська 

 

 

 

 


